CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
Estado de São Paulo-CNPJ 01.772.145/0001-73

Queluz/SP. -  12.800-000 -  Tel/fax (Oxx) 3147.1223.
e.mail: camaraaueluz@vahoo.com.br /site carnafaaueluz sp qov.br

INDICAÇÃO Ng 038/2017

INDICO, nos termos regimentais e após ouvir o Douto Plenário, que o

Departamento de Limpeza realize limpeza no município.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente
Senhores Vereadores:

A propositura merece atenção e análise do Douto Poder Executivo, atendendo

a reivindicação da coletividade queluzense, no que se trata da realização de limpeza no

município.

Sabemos da falta de mão de obra e das dificuldades do poder executivo,

porém, mesmo considerando os fatores negativos de nosso cenário atual peço maior

atenção a este ponto em nossa cidade.

Destaco aqui três bairros que necessitam de uma atenção especial, são eles,

CDHU, Alto do Cemitério e Nova Queluz.

Para que possamos dar o devido retorno à população, segue a indicação.

Sala das Sessões, Dr. João Monteiro da Silva, 15 de maio de 2017.

/ío José Bueno

Vereador

Praça Joaquim Pereira, s/n°
Queluz-SP-CEP. 12.800-000

mailto:amaraaueluz@vahoo.com.br